Maskinbeskrivning
Ref.nr: 1738

Fabrikat: Gradsax Wieger Typ FSW45/30

Tillverkningsar: 1961

Tekniska data

Plattjocklek (mm):
Arbetslangd (mm):

Bakre anslag (mm):

Avstand mellan gavlar (mm):
Gapdjup (mm):
Klipphastighet (slag/min):
Klippspalt (mm):

Klippvinkel (°):

Tillbehor

4,5
3000
700
2550
240

0905

Motoreffekt (kW):

Totalt effektbehov (kW):
Maskinmatt (LxBxH mm):
Maskinvikt (kg):

Transport- volym/vikt (fim/kg):

Kommentar

Ovanstaende information ar upprattad efter basta formaga - men ar inte bindande i detalj

¥ Rexsvarven AB

3200x1500x1500

Rexsvarven AB
Nytorpsvagen
577 39 Hultsfred E-post:

Sweden mail@rexsvarven.se

Telefon: 0495-140 20
Telefax: 0495-131 14

VAT-nr: SE55619538280

Bankgiro: 377-2563 Nordea
Plusgiro: 93 68 13-5 Vimmerby
SWEDEN

Bank details for payment

Swift NDEASESS
IBAN:
SE7030000000040651009398
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